	LAST NAME
	FIRST NAME
	EMAIL ADDRESS

	
GROUP 1
Aalto
	Arla Aurora
	arla.aalto@aalto.fi

	Ábri
	Attila Gergő
	attilagergo.abri@aalto.fi

	Amaan
	Ali
	ali.amaan@aalto.fi

	Angerpuro
	Iivo Alvar
	iivo.angerpuro@aalto.fi

	 Astria
	Eva Mega
	eva.astria@aalto.fi

	
GROUP 2
Balashova
	Nina
	nina.balashova@aalto.fi

	Bilotta
	Valeria
	valeria.bilotta@aalto.fi

	Bjolin
	Matts Christoffer
	matts.bjolin@aalto.fi

	Chen
	Yufei
	yufei.chen@aalto.fi

	Chu
	Chin-Ying
	chin-ying.chu@aalto.fi

	Leggat
	Anniina
	Anniina.leggat@aalto.fi

	
GROUP 3
Duong
	Ngoc Trúc Thanh
	thanh.duong@aalto.fi

	Graham
	Jessica Fern
	jessica.graham@aalto.fi

	Hoang
	Yen Hien
	yen.h.hoang@aalto.fi

	Holma
	Rebekka Tea Solveig
	rebekka.holma@aalto.fi

	Le
	Nguyen Minh Thu
	thu.m.le@aalto.fi

	
GROUP 4
Vesterlund
	Moa Emma
	moa.vesterlund@aalto.fi

	Matsuyama
	Mayu
	mayu.matsuyama@aalto.fi

	Nghiem
	Hoang Lan Thi
	thi.nghiem@aalto.fi

	Nguyen
	Dieu Huong
	huong.7.nguyen@aalto.fi

	
	
	

	
GROUP 5
Nguyen
	Minh Anh
	anh.11.nguyen@aalto.fi

	Nguyen
	Ngoc Quynh Nhu
	nhu.q.nguyen@aalto.fi

	Paarlahti
	Elli Valpuri
	elli.paarlahti@aalto.fi

	Pham
	Lan Chi
	chi.pham@aalto.fi

	Rachad Rachad
	Oumnia
	oumnia.rachadrachad@aalto.fi

	
GROUP 6
Rainon
	Jules Ernest Jean Nicolas
	jules.rainon@aalto.fi

	Rampalli Sathya Bhaskara
	Sarma
	sarma.rampallisathyabhaskara@aalto.fi

	Thapa
	Nitija
	nitija.thapa@aalto.fi

	Vanhanen
	Tommy Sebastian
	tommy.vanhanen@aalto.fi

	Wen
	Hsuan-Chi
	hsuan-chi.wen@aalto.fi

	Sahdev
	Tanya
	tanya.sahdev@aalto.fi



